...  .  .       P        .  -1,1.1.  i.  conferred  on 
et  condiciones  pnmane  institute  laudabihter  cum  meliora- 
cionis  augmento  congrue  observentur.  Cum  itaque  hospitale 

S.  Johannis  Rypon'  jam  sit  vacans,  nos  de  tua  fidelitate 
sincera  et  zelo  quern  ad  Christi  pauperes  te  habere  novimus 
propensius  confidentes,  ipsius  hospitalis  custodiam  cum 
omnibus  suis  pertinenciis,  tuo  obtinendam  perpetuo,  tibi 
intuitu  conferimus  caritatis  ;  proviso  quod,  si  qua  bona 
hospitalis  ejusdem  contra  formam  antiquam  alienentur 
temere  seu  eciam  dissipentur,  per  te,  sicut  convenit, 
revocentur  et  ibidem  post  mortem  tuam  remaneant  secundum 
quod  hactenus  fieri  consuevit ;  salvo  tibi  jure  de  bonis 
illis  dumtaxat  testandi  que  ibidem  post  hanc  nostram 
collacionem  ex  tua  provenerint  industria,  quandocumque 
de  ipsis  disponere  volueris  seu  testari ;  dum  tamen  per  ipsam 
tuam  industriam  seu  tuum  testamentum  ex  supererroga- 
cione  aliqua  hospitale  melioretur  predictum. 

F 
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1339-     5  kal.  Nov.  (Oct.  28,  I2Q5).     Burton'.     Appoint- 
otiey.         ments  of  Walter  de  Kelk'  as  bailiff  of  Beveriey,  and  of  his 

brother  Alexander  as  serjeant  (servientem)  of  Otteley. 
church-  1340.     3  idus  Nov.  (Nov.  u,  1295).     LaBoure.     Appoint- 

ment of  Peter  de  Molington,  elk.,  as  dean  of  the  jurisdiction 

of  Chirchedon'. 
Fo.iso.  REGISTRUM   LITTERARUM   DE   EPISCOPIS 

SUFFRAGANEIS   DE   ANNO   PRIMO. 

™Rairphb<ie  1341.  8  idus  Sept.  (Sept.  6,  1286).  Alwenton'.  Pro ireton,  bp.  promissione  facta  domino  regi  per  clerum  provincie  Ebora- 

enciosing  6a  censis  dum  idem  f uerat  in  Wallia.  Johannes,  etc.,  venerabili 
thetek^gT  fratri,  domino  R.,  eademgracia  Karliolensi  episcopo,  salutem 
theuaerchbgto et  fratenie  dileccionis  sincerum  incrementum.  Litteras 
payment6 of  serenissimi  principis,  domini  nostri,  E.,  Dei  gracia  regis 
the  subsidy  Anglie  illustris,  domini  Hibernie,  et  ducis  Aquitanie,  nuper 
granted  for  »    .  '  .  '  M.  .» 

the  expenses  recepimus  continencie  mfrascnpte  : — E.,   Dei  gracia,   etc., 
welsh  war.  venerabili  in  Christo  patri,  J.,  eadem  gracia,  etc.,  salutem. 

Adhuc  credimus  memoriter  vos  tenere  quod  nos,  nuper  in 
ultima  expedicione  nostra  Wallie  tocius  regni  nostri  negocia 
prosequentes,  venerabilem  patrem,  Cantuariensem  archiepis- 
copum,  et  suffraganeos  et  clerum  tocius  provincie  sue  per 
nostros    nuncios    speciales,    necnon    bone  memorie  Ebora- 
censem  archiepiscopum,  predecessorem  vestrum,  et  episcopos 
Dunelmensem    et     Karliolensem,    et    vestrum   et   ipsorum 
clerum,  per  venerabilem  patrem,  Antonium,  nunc  episcopum, 
tune  archidiaconum  Dunelmensem,  duximus  requirendum 
ut,  cum  ad  t  ant  arum  onera  expensarum,  quant  as  requirebat 
negocium    antedictum,    nostre    non    sufficerent    facultates, 
ipsi,    quorum    sicut    ceterorum     regni     nostri     negocium 
agebamus,  nobis  ad  supportandum  eadem  onera  liberaliter 
subvenirent.      Et  licet  vestre  civitatis,  diocesis  et  provincie 
clerus  promisissent  habundanter  quod  petivimus  se  facturos, 
ipsi    tamen    hoc   facere    postmodum   non    curarunt,    unde 
contigit  quod  clerus   Cantuariensis  provincie,  qui  in  pro-